

АУКЦІОННИЙ БЮЛЕТЕНЬ
З ПРОДАЖУ СКРАПЛЕНОГО ГАЗУ ДЛЯ ВНУТРІШНЬОГО РИНКУ НА БІРЖОВОМУ АУКЦІОНІ
№ 57СГ-УЕБ від 19 січня 2017 року

Продавець: ПАТ "Укргазвидобування"

Продукція: скраплений газ СПБТ (ДСТУ 4047-2001, ДСТУ 27578-87)

Ресурс: січня-лютого 2017 року

| Номер позиції | Найменування родовища | Кіл-сть лотів | Обсяг, що міститься в одному лоті | Загальний обсяг | Стартова ціна за тону (з ПДВ) | Стартова вартість одного лоту (з ПДВ) | Загальна вартість (з ПДВ) | Умови постачання | Строк постачання | Умови транспортування | Паспортні характеристики | Види договорів |
|---------------|---|---------------|-----------------------------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------------------|---------------------------|------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------------------|
| | | од. | тонн | тонн | гривень | гривень | гривень | | | | | |
| 1 | Тимофіївська УПВВ філії ГПУ "Полтавагазвидобування" | 50 | 40 | 2000 | 16 891,10 | 675 644,00 | 33 782 200,00 | EXW франко-завод | 20.01.2017-20.02.2017 | автотранспорт | СПБТ, ДСТУ 4047-2001 | Двосторонні договори купівлі-продажу |
| 2 | Управління з переробки газу та газового конденсату (ТЦСК Базилівщина) | 100 | 40 | 4000 | 16 850,43 | 674 017,20 | 67 401 720,00 | EXW франко-завод | 20.01.2017-20.02.2017 | залізниця/автотранспорт | ПБА, ДСТУ 27578-87 | Двосторонні договори купівлі-продажу |
| 3 | Управління з переробки газу та газового конденсату (Яблунівське ВПГ) | 125 | 40 | 5000 | 16 939,84 | 677 593,60 | 84 699 200,00 | EXW франко-завод | 20.01.2017-20.02.2017 | залізниця/автотранспорт | СПБТ, ДСТУ 4047-2001 | Двосторонні договори купівлі-продажу |
| 4 | Управління з переробки газу та газового конденсату (ШВПГКН) | 30 | 40 | 1200 | 16 769,11 | 670 764,40 | 20 122 932,00 | EXW франко-завод | 20.01.2017-20.02.2017 | автотранспорт | БТ, ДСТУ 4047-2001 | Двосторонні договори купівлі-продажу |
| Всього | | | | 12200 | X | X | 206 006 052,00 | | | | | |

* включає акцизний податок

Покупець самостійно забезпечує та оплачує послуги по наливу та транспортуванню газу скрапленого

З метою забезпечення виконання зобов'язань, що виникають у покупців згідно з поданою заявкою на участь в аукціоні, встановлюється гарантійний внесок в розмірі 5 (п'яти) відсотків від заявленого обсягу закупівлі з урахуванням податку на додану вартість, що сплачується на один з рахунків Біржі:

1) № 26006500211904 в ПАТ "Креді Агріколь Банк", МФО 300614;

2) № 26001010105760 в ПАТ "Вернум Банк", МФО 380689.

Перерахування гарантійного внеску здійснюється з призначенням платежу: "Гарантійний внесок для участі в аукціоні № _____ з продажу _____ " __ " _____ 201__ року".